平成24年３月２日

各   位

会 社 名 株式会社 フジシールインターナショナル

代表者名 代表執行役社長  岡﨑 成子

 （コード番号 ７８６４ 東証第一部）

問合せ先 フジシールインターナショナル本部

本部長  阪口 善直

 （TEL ０３－５２０８－５９０２）

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成24年２月７日付「第三者割当による自己株式処分に関するお知らせ」でお知らせした

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社（株式付与ＥＳＯＰ信託口）を処分先とする第三者割当による自己株式

処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式処分の概要

（１）処分株式の種類 当社普通株式

（２）処分株式数 100,000株

（３）処分価額 １株につき1,381円

（４）処分価額の総額 138,100,000円

（５）処分方法 第三者割当による処分

（６）処分先 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社（株式付与ＥＳＯＰ信託口）

（７）払込期日 平成24年３月２日

以 上